1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna públicos:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 13 de novembro de 2016, conforme

Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10 e

Anexo III, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço

Municipal, nos dias 18 e 21/11/2016, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 17 de novembro de 2016.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto nº. 6.966 de 23/08/2016

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2016

AGENTE DE SANEAMENTO

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 B  22 C  23 B  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 A

31 A  32 C  33 A  34 B  35 D  36 D  37 C  38 D  39 A  40 B

ASSISTENTE DE PROMOÇÃO SOCIAL

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 D  22 C  23 C  24 B  25 D  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

31 A  32 D  33 B  34 D  35 B  36 C  37 B  38 D  39 A  40 C

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 B  2 C  3 A  4 D  5 B  6 B  7 A  8 C  9 D  10 B

11 C  12 C  13 B  14 D  15 D  16 C  17 B  18 A  19 D  20 D

21 C  22 A  23 D  24 B  25 A  26 C  27 D  28 B  29 D  30 A

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 A  7 C  8 B  9 C  10 C

11 A  12 D  13 B  14 A  15 C  16 D  17 B  18 B  19 C  20 B

21 A  22 C  23 D  24 B  25 C  26 A  27 A  28 C  29 D  30 A

AUXILIAR DE TOPÓGRAFO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 D  23 B  24 D  25 C  26 C  27 C  28 A  29 A  30 B

CADASTRADOR

1 D  2 A  3 C  4 B  5 B  6 C  7 B  8 D  9 C  10 A

11 B e C  12 A  13 D  14 B  15 B  16 A  17 A  18 C  19 D  20 A

21 B  22 A  23 A  24 D  25 D  26 C  27 B  28 D  29 A  30 C

 3

CARPINTEIRO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 B  23 A  24 C  25 D  26 A  27 B  28 D  29 C  30 A

ELETRICISTA

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 A  23 B  24 A  25 B  26 C  27 D  28 B  29 A  30 D

ENCANADOR

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 C  23 D  24 A  25 B  26 C  27 D  28 A  29 C  30 A

FISCAL DE OBRAS

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 C  22 A  23 D  24 B  25 A  26 C  27 D  28 C  29 D  30 B

31 A  32 A  33 D  34 B  35 C  36 A  37 D  38 B  39 D  40 D

FISCAL DE POSTURA AMBIENTAL

1 B  2 B  3 A  4 D  5 B  6 D  7 C  8 B  9 D  10 A

11 C  12 D  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 B  19 C  20 D

21 B  22 D  23 A  24 C  25 C  26 A  27 D  28 B  29 C  30 D

31 A  32 A  33 C  34 D  35 B  36 B  37 D  38 B  39 A  40 C

INSPETOR DE ALUNOS

1 B  2 C  3 A  4 D  5 B  6 B  7 A  8 C  9 D  10 B

11 C  12 C  13 B  14 D  15 D  16 D  17 C  18 C  19 A  20 A

21 B  22 B  23 C  24 D  25 A  26 B  27 B  28 C  29 C  30 D

JARDINEIRO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 B  22 A  23 C  24 C  25 B  26 D  27 B  28 C  29 C  30 A

 4

MERENDEIRA

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 C  17 D  18 A  19 D  20 B

21 A  22 C  23 B  24 A  25 A  26 D  27 C  28 B  29 A  30 A

OPERADOR DE BALANÇA

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 D  23 A  24 B  25 C  26 A  27 C  28 D  29 B  30 D

OPERADOR DE SOM E IMAGEM

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 B  22 D  23 A  24 A  25 B  26 D  27 C  28 B  29 D  30 D

31 C  32 B  33 A  34 D  35 B  36 C  37 B  38 C  39 A  40 D

PEDREIRO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 D  23 A  24 B  25 C  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

PINTOR

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 C  23 A  24 B  25 C  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

PORTEIRO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 A  17 C  18 D  19 D  20 B

21 C  22 B  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 A  29 D  30 C

SECRETÁRIO DE ESCOLA

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 A  22 D  23 B  24 D  25 B  26 C  27 B  28 D  29 A  30 C

31 C  32 B  33 B  34 C  35 A  36 D  37 B  38 A  39 D  40 D

 5

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 B  22 B  23 D  24 A  25 C  26 A  27 D  28 C  29 B  30 C

31 A  32 B  33 B  34 C  35 A  36 D  37 B  38 A  39 D  40 D

TÉCNICO DE SUPORTE

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 B  22 D  23 A  24 D  25 D  26 C  27 B  28 A  29 C  30 C

31 B  32 D  33 A  34 C  35 B  36 A  37 D  38 B  39 D  40 D

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 C  22 D  23 D  24 A  25 D  26 A  27 B  28 C  29 B  30 C

31 D  32 C  33 B  34 C  35 A  36 D  37 B  38 A  39 D  40 D

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 D  2 A  3 C  4 C  5 A  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 B  12 C  13 B  14 A  15 D  16 C  17 D  18 A  19 B  20 C

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 D  27 A  28 C  29 A  30 B

31 C  32 B  33 D  34 A  35 C  36 A  37 C  38 B  39 A  40 C

TRABALHADOR BRAÇAL

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 A  7 C  8 B  9 C  10 C

11 A  12 D  13 B  14 A  15 C  16 D  17 B  18 B  19 C  20 B

21 A  22 C  23 D  24 B  25 C  26 A  27 A  28 C  29 D  30 A

TRATADOR DE ANIMAIS

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 D  17 A  18 B  19 A  20 C

21 D  22 A  23 C  24 A  25 D  26 D  27 D  28 A  29 D  30 B

 6

VISITADOR DA EQUIPE DE COMBATE AO AEDES AEGYPTI

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 B  10 C

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 C  19 D  20 C

21 C  22 A  23 B  24 D  25 C  26 D  27 B  28 B  29 A  30 A